Протокол рассмотрения заявок 29201
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827]
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 79/МР
заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства «Запасные части для ГАЗ и автомобилей с бензиновыми двигателями» (Лот № 29201-РЕМ-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК)

г. Благовещенск                                                               	«09»  декабря  2019

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукциона в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства «Запасные части для ГАЗ и автомобилей с бензиновыми двигателями»
КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 11 (одиннадцать) заявок.

	№
п/п
	Идентификационный номер Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	252701
	29.10.2019 12:16

	2.
	253820
	30.10.2019 18:55

	3.
	254370
	31.10.2019 08:29

	4.
	254772
	30.10.2019 16:49

	5.
	255197
	30.10.2019 14:50

	6.
	255481
	30.10.2019 16:51

	7.
	255639
	30.10.2019 20:23

	8.
	255751
	31.10.2019 06:12

	9.
	255790
	31.10.2019 07:27

	10.
	255806
	31.10.2019 07:42

	11.
	255842
	31.10.2019 08:39

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 3 (три) заявки.

1. О рассмотрении результатов оценки вторых частей заявок Участников
1. [bookmark: _GoBack]О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по       результатам рассмотрения вторых  частей заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению второй части заявок следующих участников:
	№
п/п
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявок

	1.
	254370
	ИП ШВЕНДА ПЕТР ПЕТРОВИЧ, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ25,  Г УССУРИЙСК,  , ИНН 270300827112, ОГРН 318253600119412
	31.10.2019 08:29

	2.
	255481
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ ВОЛГА МОТОРС", 630079, ОБЛ НОВОСИБИРСКАЯ, Г НОВОСИБИРСК, УЛ СТАНИСЛАВСКОГО, ДОМ 32, ОФИС 3, ИНН 5405279487, КПП 540401001, ОГРН 1045401939660
	30.10.2019 16:51

	3.
	255639
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАРТ-АВТО", 119002, Г МОСКВА, ПЕР СТАРОКОНЮШЕННЫЙ, ДОМ 26, ПОМ/КОМН III/3, ИНН 7718838793, КПП 770401001, ОГРН 1117746166471
	30.10.2019 20:23

	4.
	255751
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ "АГРОСНАБСЕРВИС", 454007, ОБЛ ЧЕЛЯБИНСКАЯ74, Г ЧЕЛЯБИНСК, УЛ 40-ЛЕТИЯ ОКТЯБРЯ, 21, ИНН 7452100035, КПП 745201001, ОГРН 1127452000741
	31.10.2019 06:12

	5.
	255790
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬТЕХКОМПЛЕКТ", 680042,  КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ27,  Г ХАБАРОВСК,  УЛ СИБИРСКАЯ,  ДОМ 6,  ЭТАЖ 2, ИНН 2725076025, КПП 272501001, ОГРН 1082722006674
	31.10.2019 07:27

	6.
	255806
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОДОМ", 109383, Г МОСКВА, УЛ ШОССЕЙНАЯ, ДОМ 100, СТРОЕНИЕ 1, , ИНН 7723372719, КПП 772301001, ОГРН 1157746022829
	31.10.2019 07:42

	7.
	255842
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНЗИТ УРАЛ", 454084, ОБЛ ЧЕЛЯБИНСКАЯ, Г ЧЕЛЯБИНСК, УЛ КАСЛИНСКАЯ, ДОМ 97В, ПОМЕЩЕНИЕ 6, ИНН 7447275880, КПП 744701001, ОГРН 1177456073761
	31.10.2019 08:39

По вопросу № 2
Признать вторые части заявок следующих Участников: ИП ШВЕНДА ПЕТР ПЕТРОВИЧ, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ25,  Г УССУРИЙСК,  ИНН 270300827112, ОГРН 318253600119412, № 255481_ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ ВОЛГА МОТОРС", 630079, ОБЛ НОВОСИБИРСКАЯ, Г НОВОСИБИРСК, УЛ СТАНИСЛАВСКОГО, ДОМ 32, ОФИС 3, ИНН 5405279487, КПП 540401001, ОГРН 1045401939660, № 255639_ООО "БАРТ-АВТО", 119002, Г МОСКВА, ПЕР СТАРОКОНЮШЕННЫЙ, ДОМ 26, ПОМ/КОМН III/3, ИНН 7718838793, КПП 770401001, ОГРН 1117746166471, № 255751_ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "АГРОСНАБСЕРВИС", 454007, ОБЛ ЧЕЛЯБИНСКАЯ74, Г ЧЕЛЯБИНСК, УЛ 40-ЛЕТИЯ ОКТЯБРЯ, 21, ИНН 7452100035, КПП 745201001, ОГРН 1127452000741, № 255790_ООО "ДАЛЬТЕХКОМПЛЕКТ", 680042,  КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ27,  Г ХАБАРОВСК,  УЛ СИБИРСКАЯ,  ДОМ 6,  ЭТАЖ 2, ИНН 2725076025, КПП 272501001, ОГРН 1082722006674, №255806_ООО "АВТОДОМ", 109383, Г МОСКВА, УЛ ШОССЕЙНАЯ, ДОМ 100, СТРОЕНИЕ 1, , ИНН 7723372719, КПП 772301001, ОГРН 1157746022829, № 255842 ООО "ТРАНЗИТ УРАЛ", 454084, ОБЛ ЧЕЛЯБИНСКАЯ, Г ЧЕЛЯБИНСК, УЛ КАСЛИНСКАЯ, ДОМ 97В, ПОМЕЩЕНИЕ 6, ИНН 7447275880, КПП 744701001, ОГРН 1177456073761  соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

	Секретарь Закупочной комиссии
	____________________
	М.Г. Елисеева

Исп. Терёшкина Г.М.
Тел. (4162)397260

Страница 2 из 3
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//